Edital nº 37/2023 – REITORIA

Divulga empresas cadastradas para
prestação de serviços de formatura.

O CENTRO UNIVERSITÁRIO CAMPO REAL, representado pelo seu Reitor,

EDSON AIRES DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, torna público que,

considerando a documentação apresentada, as seguintes empresas cumpriram os

requisitos exigidos em edital, e estão credenciadas (por ordem alfabética) para

prestarem serviços de formatura aos alunos do Centro Universitário Campo Real

(Guarapuava, Irati e Laranjeiras do Sul):

A1 FORMATURAS

CONSOLI EVENTOS LTDA – VOA FORMATURAS

CROSS FORMATURAS

REDE IMPÉRIO – FORMATURAS

  As empresas poderão prestar os serviços pelo prazo de 2(dois) anos,

podendo tal prazo ser prorrogado.

  Guarapuava, 5 de outubro de 2023.

Professor Edson Aires da Silva
Reitor